
Latvijas Universitātes Ķīmijas fakultātes Studentu pašpārvaldes kopsapulces 

PROTOKOLS 
 

Rīgā 

16.04.2021 

Sēdes sākums:  20:00 

Sēdi vada: Elza Dzene 

Sēdi protokolē: Evelīna Elva Sirmā 

Sēdē piedalās:  Elza Dzene, Toms Elvijs Šusts, Vitalijs Dimitrijevs, Dārta Līna Eihe,  Evelīna 

Elva Sirmā, Annija Elizabete Goldmane, Luīze Vita Bortiņa Artūrs Mazarevičs, Laura Pauniņa, 

Julija Lukaševica, Jānis Šadauskis, Arturs Atvars, Anete Patrīcija Raiskuma.  

Viesi:  

Darba kārtība: 

1. Ķīmiķu dienas 

2. Citi jautājumi 

 

  

Latvijas Univerisitātes Ķīmijas fakultātes Studentu pašpārvalde   

  LUĶFSP MS Teams          

  Tālrunis   67377436 , E - pasts:  lukfsp@gmail.com    

  

  

http://www.kolba.lv/


1. Ķīmiķu dienas 

 

Tiek caurskatīts viss Ķīmiķu dienu (ĶD) plāns, kas notiktu attālināti un varētu sākties 

21.05.2021. Auto orientēšanos, pēc pasniedzēju ieteikuma, pārliek uz brīvdienām, kad 

tradicionāli būtu notikušas sporta spēles. 

Plāno pasniedzēju bērnības bilžu dienu, spēļu vakaru, viktorīnas dienu, gājēju un velo 

orientēšanos, kā arī kopīgu filmu vakaru.  

Domā par atbilstošu sponsoru piesaisti pasākumiem, pieņemot, ka tiem interesē sadarbība ar 

LU ĶF SP. 

Jānis tuvākajā laikā jau sāks sūtīt e-pastus sponsoriem.  

 

2. Citi jautājumi 

 

Jautā, kas vēl kopā ar Evelīnu un Aneti piekrīt vadīt pasākumu, kas norisināsies 23.04. 

Toms piekrīt pieslēgties tiešsaistes pasākumam, kur studenti var uzdot jautājumus.  

 

 

Elza Dzene pasludina sēdi par slēgtu. 

Sēde slēgta: 21.08 

Sēdi vadīja: Elza Dzene                                                   / E. Dzene / 

Protokolētājs: Evelīna Elva Sirmā                        /E. Sirmā / 

 

PROTOKOLA IZRAKSTS PAREIZS LU ĶF SP priekšsēdētāja:                            / / 

 


